

Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione Al Delegato per il settore Umane Risorse e ai servizi per studenti con disabilità e con disturbi specifici di apprendimento Al Dirigente della Ripartizione del Personale

## Loro sedi

Oggetto: Convocazione riunione del Nucleo di Valutazione dell'Ateneo - 21 luglio 2023.

Si informano le SS.LL. che la prossima riunione del Nucleo di Valutazione, che si svolgerà sia in presenza sia in modalità telematica ai sensi del D.R. n. 480 del 17.03.2020 "Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità telematica", è fissata per il giorno venerdì 21 luglio 2023 alle ore 11:00 presso la sala Dessau della Sede Centrale – Palazzo Murena – Piazza Università 1, Perugia, per trattare il seguente ordine del giorno:

I sessione (ore 11:00)

- 1. Comunicazioni;
- 2. Relazione annuale Valutazione della Performance;
- 3. Attestazione OIV sugli obblighi di pubblicazione;
- 4. Approvazione verbali di audizione;
- 5. Istituzione/attivazione Corsi di III livello Parere;
- 6. Congruità dei curricula scientifici per la stipula di contratti di insegnamento ai sensi dell'art. 23, comma 1, della legge n. 240 del 30 dicembre 2010 Parere;
- 7. Congruità dei curricula scientifici per l'affidamento di insegnamenti ai sensi del Regolamento sull'impegno didattico dei professori e ricercatori universitari Attestazione;
- 8. Varie ed eventuali.

Il sessione (ore 12:00)

 Incontro di audizione con rappresentanti della Governance – settore Umane Risorse – delega ai servizi per studenti con disabilità e con disturbi specifici di apprendimento

Per la discussione in **II sessione** sono invitati a partecipare il Delegato per il settore Umane Risorse e ai servizi per studenti con disabilità e con disturbi specifici di apprendimento, Prof. Mario Tosti, e il Dirigente della Ripartizione del Personale, Dott.ssa Federica Nuzzi, oltreché i responsabili amministrativi o altre figure di cui il Delegato medesimo ritenga utile la partecipazione.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati



## Ai Signori componenti del Nucleo di Valutazione

Loro sedi

Oggetto: Integrazione ordine del giorno della riunione del Nucleo di Valutazione del 21 luglio 2023.

Con la presente si integra l'ordine del giorno della seduta del 21 luglio 2023 – I sessione - con i seguenti punti:

4.bis) Fabbisogni di personale - Parere;

4. ter) Regolamento modalità di organizzazione e di funzionamento del NdV – Proposte di modifica.

Cordiali saluti.

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Graziella Migliorati